— 1 —

日政办字〔2025〕17 号

日照市人民政府办公室
关于公布 2025 年度日照乡村之星名单的

通 知

各区县政府、各功能区管委，市政府各部门，中央、省属驻日照

各单位：

按照《日照乡村之星选拔管理办法》，经市政府同意，现将 2025

年度日照乡村之星名单（共 40 名）公布如下：

万秀春 山东鲁岚春茶业有限公司

王泽富 五莲县硕丰种植家庭农场

王 勇 山东纳格中草药有限公司

孔凡秀 日照市岚山区孔家庄农业专业合作社

厉夫洪 五莲县坊子北山苹果专业合作社

— 2 —

申 振 日照泉岛湖茶叶有限公司

付冠强 日照市东港区拓洋渔业专业合作社

朱孝平 莒县菇丰食用菌专业合作社

刘 刚 莒县长岭鸿运家庭农场

安 娜 日照市岚山区圣岚文化艺术品馆

牟志峰 日照经济技术开发区奎山街道石河崖村

严孝伟 莒县果庄雪润蓝莓种植专业合作社

苏建华 山海天旅游度假区卧龙山街道苏家村

李 立 日照高新技术产业开发区李立工艺品坊

李沙沙 山东方新食品有限公司

李绪礼 日照维罗娜茶厂

李新宝 莒县峤山镇涧南春生态农业专业合作社

肖志刚 日照鲁冰花茶业有限公司

吴智玲 日照市岚山区嘉木石画艺术工作室

宋玉宝 莒县弘鑫花卉苗木种植专业合作社

宋祥云 日照祥云田园农业发展有限公司

宋维鹏 莒县小蕊花卉苗木专业合作社

张夫秀 莒县菌林家庭农场

张培庆 莒县阎庄街道东刘家官庄村

张常展 莒县福来家庭农场

张善财 五莲县莲西苑黄烟种植农民专业合作社

陈 花 日照市岚山区虎山镇张家结庄村

— 3 —

邰俊源 五莲县华源发苗木园艺家庭农场

周扬颜 山东大丰园农业有限公司

赵玉民 日照市岚山区茶香巨峰茶叶农民专业合作社联合社

赵龙祥 日照市茂园农牧科技有限公司

赵 峰 山东金莓农业科技有限公司

聂桂桂 日照市岚山海通丝绸有限公司高兴蚕茧站

徐 晓 日照市顺窑古传文化发展有限公司

徐梅立 盛润丽博（日照）农业科技有限公司

高华伟 日照市山村水乡生态农业有限公司

崔亚丽 日照山茶人家茶叶有限公司

甄庆艳 五莲县怡情种植家庭农场

穆可华 五莲县浩泰食用菌种植专业合作社

穆振锋 五莲县高泽镇振丰农机专业合作社

日照市人民政府办公室

2025 年 8 月 26 日

（此件公开发布）

— 4 —

日照市人民政府办公室 2025年8月26日印发

	日照市人民政府办公室
	关于公布2025年度日照乡村之星名单的
	通    知
	按照《日照乡村之星选拔管理办法》，经市政府同意，现将2025年度日照乡村之星名单（共40名）公布如下
	（此件公开发布）
	日照市人民政府办公室                         2025年8月26日印发